1

郑盐局〔2017〕7 号

郑州市盐业管理局

关于公布规范性文件清理结果的通知

局属各处（室）：

根据《郑州市规范性文件管理规定》（郑州市人民政府

令第 220 号）和《郑州市人民政府关于印发郑州市 2017 年

推进依法行政建设法治政府工作要点的通知》（郑政文

〔2017〕60 号）文件的相关要求，我局对 2017 年以前由

我局制发的规范性文件进行了集中清理。经研究，我局规范

性文件继续有效 3 件，宣布失效 2 件。现将清理结果予以

公布。

2

附件：

1.郑州市盐业管理局继续有效规范性文件目录（3 件）

2.郑州市盐业管理局（失效/废止）规范性文件目录（2 件）

2017 年 4 月 18 日

3

附件 1：

郑州市盐业管理局继续有效规范性文件目录

序

号

发文字号 发文名称 发文日期 简要说明（保留

的依据理由）

1
郑盐局字

〔2011〕16 号

关于印发《郑州市盐业管理局行政

执法依据梳理结果》的通知 2011-09-14 长期有效

2
郑盐局

〔2016〕5 号

郑州市盐业管理局关于印发《郑州

市盐业管理局权责清单运行配套机

制》的通知

2016-05-11 有效期未满

3
郑盐局

〔2016〕16 号

郑州市盐业管理局关于印发郑州市

盐业管理局简化优化公共服务流程

方便基层群众办事创业工作实施方

案的通知

2016-06-08 有效期未满

附件 2：

郑州市盐业管理局（失效/废止）规范性文件目录

郑州市盐业管理局办公室 2014 年 12 月 9 日印发

序

号

发文字号 发文名称 发文日期

简要说明（保留

的依据理由）

1
郑盐局字

〔2011〕22 号

关于印发《郑州市盐业系统深入推

进规行政处罚裁量权工作实施方

案》的通知

2011-10-27 失效

2
郑盐局字

〔2013〕2 号

关于进一步加强无碘食盐供应和管

理的通知 2013-01-25 失效